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Taoaunna 1

I/IC‘lepHLIBaIOHII/Iﬁ IIEPCYCHb BHAOB [OCATCIIBHOCTH, KOTOPBLIC YUYPCKIACHUC BIIPAaBC OCYIICCTBILITL B COOTBCTCTBHH C
YUPCAUTCIIbHBIMU JOKYMCHTAMUA

N n/n | OcHoBHbIE BUAbI AEATENBHOCTM B COOTBETCTBUN C NHble BUAbI 4eATENBHOCTU, HE ABMAIOLWNECA OCHOBHBIMU, B
y4ypeamnTenbHbIMU JOKYMEHTAMM COOTBETCTBUM C yYpPEANTENBHBIMU JOKYMEHTAMMU
1 2 3
1 Peanusauus oGpasoBaTerbHbIX nporpamm | Peannsauma  AOMOMHUTENbHBIX  NpOrpaMmm [AOLLKOSBHOrO
AOLWKONbHOro obpasoBaHuns obpasoBaHus

2 OcyLecTBrneHne NpMcMoTpa 1 yxoaa 3a AeTbMU OcyLiecTBneHne X03sMCTBEHHOW AEATENBbHOCTU HanpaBneHHON Ha
obecnevyeHne OEeATENbHOCTU YUYPEXOEHUA U OOCTUXKEHWE Lenew
ero cosgaHus

3 OcyLiecTBneHne NpMHOCSLLEN JOX04 OEATENBHOCTY

Taoauna 2

[epedenp MyHHITUITANIBHBIX YCIyT (paboT), KOTOPbIE IPEIOCTABIISIOTCS 32 TIaTy

N n/n MyHuumMnanbHble ycnyrn (paboThbl), KoTopble Motpebutenu ycnyr (paboT), KOTopble NPefOoCTaBNAKTCA 3a nNnaTy
NpeaocTaBnaATCA 3a nnaTty
1 1o OCHOBHbLIM BUAaM OesTeNnbHOCTHU: 3

1.1. | NpucmoTp 1 yxon 3a geTbMu
2 Mo vHbIM BUAAM OeATeSNIbHOCTU, He ABMAWMMUCA
OCHOBHbIMU:

2.1.




Taoauna 3

HepequL JOKYMCHTOB Ha OCHOBAaHUU, KOTOPBIX YUPECIKIACHNUC OCYIICCTBIIACT ACATCIbHOCTD

N n/n

HanmeHoBaHue
paspeLunTenbHOro
OOKYMEHTa

[aTta

Homep

Cpok gencrteus

2

CBnoeTenbcTBo O
rocyfapcTBeHHOM
perncrtpauuu

02.12.1996r.

2314

JlnueHs3unsa Ha
ocyLecTBNeHne
obpasoBaTesibHOM
OEeATEeNnbHOCTH

23.11.2015r.

1179

BeccpoyHo

Taoauma 4

KonruecTBO ITaTHBIX €AWHUI] M CPEAHSAS 3apIuiaTa COTPYAHUKOB YUPEKIACHUS

N n/n KonnyecTtBo WITaTHbLIX €anHNL, MpUYnHbI CBepneHus o ksanudukaumm CpeaHsist 3apaboTHas
N3MEHEeHMA COTPYAHWKOB nnaTta CoTPYAHUKOB
Ha Havano Ha koHel, LUTaTHOW Keanudukauyus Kon-Bo
OTYETHOro OTYETHOro YNCNEHHOCTU (AOSMKHOCTL) COTPYLHUKOB
nepuoga nepuopga
1 2 3 4 5 6 7
58,15 58,65 N3meHeHune
KOMMNEKTOBaHMA
Ha 01.09.2020 r
Apyrve
negarornyeckue
paboTHUKM
c coBmecTutenamm |4 21491,49




0e3 coBmecTutenen | 3 24983,77
Bocnutatenu

c coBmecTutenamm | 16 31965,02
0e3 coBmecTutenen | 16 31965,02
PykoBoantenu

c coBmecTutenamm | 3 40850,00
0e3 coBmecTutenen | 3 40850,00
AXI

c coBMmecTutenamm | 24 17257,29
©e3 coBmecTutenen | 22 18398,86

Pazpgea I1. Pe3yabTar 1eAT€JIbHOCTH YUPEXKICHUS

n/n

HanmeHoBaHne nokasatens

EavHnua nsmepexus

1-n npeawecTBYOLLNNA
rog

OT4yeTHbIV TOA

2

3

4

5

N3meHeHne
yMeHbLUeHne "-")
(ocTaTtoyHoM)
He(MHAHCOBbLIX aKTUBOB

(yBenuyeHue "+
GanaHcoBou
CTOMMOCTHU

%

+4

+2

Obuwasn cymma BbICTaBMEHHbIX
TpeboBaHUN B BO3MeELLEHNE yLlepba:
- NO HegocTtayaMm MaTtepuanbHbIX
LEeHHOCTEeN, AEHEXHbIX CPEACTB;

- XULLEHUAM MaTepuanbHbIX
LEeHHOCTEeN, AEHEXHbIX CPEACTB;

- oT nop4u MaTepuanbHbIX
LleHHOCTeNn

ThIC. pYyO.

0,00

0,00

N3meHeHne
yMeHbLUeHne "-")
3a0/MKEHHOCTH

(yBenuyeHue "+
aedutopckon

%

+8

N3meHeHne
yMeHblueHne  "-")

(yBenuyeHue "+
KpeanTopCKou

%

+5




3a[10/KEHHOCTM C YKasdaHMEM MPUYUNH
obpasoBaHus

5. Cymma [oxo4oB, MOMYYEHHbIX OT | ThiC. pyb. 0,00 0,00
OKasaHus nnaTHbIX ycnyr
(BbINONHEHNS paboT)

6. LleHbl (Tapudbl) Ha nnaTtHble ycnyru | pyo. 0,00 0,00
(paboThbl), oKa3blBaeMble
noTpebutensam

7. Obwee konnyecTBO noTpedbuTenen, | YenoBek
BOCMONb30BaBLUNXCS ycrnyramu
(paboTamn), B TOM 4ucne no Buagam
ycnyr (pabor):

yernoBek 0 0

- BOCMNOJSIb30BaBLINXCA BecnnaTHbIMU | YeNoBeK
ycnyramu (pabotamu), B TOM 4ucne
no Bngam ycnyr (pabor):

Yyernosek 0 0
- BOCMOSIb30BaBLUNXCA  MnaTHbIMU
ycnyramu (paboTtamu), B TOM 4ucne
no Bngam ycnyr (pabor):
YyenosekK 0 0
8. KonuyectBo xanob notpebutenen u | xxanoba - -
NpUHATBIE N0 pe3ynbTataMm  UX
pacCcMOTPEHUS Mepb
9. CyMMbI MOCTYMAEHWUNA: ThIC. pyO.
- KaccoBble ThIC. pyO. 25500,2 25140,32
- MraHoBblE ThIC. pyO. 27021,2 27751,5

10. Cymmbl BbINnaT B paspese, | TbiC. pyb.
npegycMoTpeHHoM nnaHom OX[:

- KaccoBble ThIC. pyO. 25500,1 25042,81

- Nf1aHOBbIE TbIC. pyb. 27021,2 27751,5

Paznea II1. O06 ucnoib30BaHUN UMYIIECTBA, 3AKPEIICHHOT0 32 YYpesKIeHueM




n/n

HaunmeHoBaHWe nokasatens

EpnHnua
n3mepeHms

1- npeAwWecTBYOLWNIA rog

OT4YeTHbIV oA,

Ha Havano
roga

Ha koHeL,
roga

Ha Havano
roga

Ha koHeL,
roga

2

3

4

5

6

7

Obwas 6anaHcoBas (ocTaTo4yHas)
CTOMMOCTb HEOBWXMMOrO WMYyLLECTBa, B
TOM Ymcne:

ThbiC. pyb.

6682(2673)

6682(2590)

6682(2590)

6682(2508)

BanaHcoBas CTOMMOCTb  HEABWXXMMOIO
MMyLLIECTBA, HaxoAdsLWerocs Ha npa.se
onepaTMBHOIO yrnpaBneHus

ThbiC. pyb6.

6682

6682

6682

6682

BanaHcoBasi CTOMMOCTb  HEABWXMMOIO
MMYyLLECTBa, HaxodsLlerocs Ha npa.e
onepaTMBHOIO ynpasreHus 1 nepeaaHHoro
B apeHay

TbiC. pyoO.

0,00

0,00

0,00

0,00

banaHcoBas CTOMMOCTb HeOBMXNMOTIo
nMvyulectBa, HaxogduwerocA Ha npaBse
onepaTtnBHOIO ynpasJieHNA U nepeaaHHOoro
B 6€3B803Me3QHO€e Nofb30BaHne

ThbiC. pyoO.

0,00

0,00

0,00

0,00

O6bwas banaHcoBasi (ocTaToyHas)
CTOMMOCTb ABMXWMOIO MMYyLLECTBa, B TOM
yucne:

ThbiC. pyb6.

2252(97)

2671(294)

2671(294)

2868(37))

BanaHcoBas CTOMMOCTb OBWXUMOTO
MMYLLIECTBA, HaxoOdsLWErocs Ha npa.ee
onepaTMBHOIO yrnpaBneHus

ThbiC. pyoO.

2252

2671

2671

2868

BanaHcoBassh ~ CTOMMOCTb  ABWXMMOIO
MMYyLLECTBA, HaxodsLlerocas Ha npa.e
onepaTMBHOIO ynpaBneHus 1 nepeagaHHoro
B apeHay

TbiC. pyoO.

0,00

0,00

0,00

0,00

BanaHcoBas CTOUMOCTb OBWKMMOTro
MMYyLLECTBa, HaxOAsLIerocs Ha npa.se
onepaTMBHOIO ynpaBfeHus 1 nepegaHHoro
B 6€3B03Me3/JHO€e MNofb30BaHue

TbiC. pyb6.

0,00

0,00

0,00

0,00

Obuwasa nnowaab 0ObLEKTOB HEABUXMMOIO
NMyLLLECTBA, B TOM YuChe:

KB. M

2758

2758

2758

2758




Mnowaab 0ObeKkToB HeOBWXUMOro
MMYyLLECTBA, HaxOAsLIerocs Ha npa.se
onepaTMBHOro ynpaBneHus

KB. M

2758

2758

2758

2758

Mnowaab 00beKToB HeOBWXUMOro
MMyLLIECTBA, HaxoAdsWerocs Ha npa.ee
onepaTMBHOrO ynpaBfeHus U nepegaHHoro
B apeHay

KB. M

Mnowaab 00BbeKTOB HeOBWXUMOro
MMyLLIECTBA, HaxoAdsWerocs Ha npa.ee
onepaTMBHOIO ynpaBneHus 1 nepeagaHHoro
B 6e3B03Me3gHOoe Nnonb3oBaHue

KB. M

KonnyectBO  OOBEKTOB  HEABWKMMOIO
MMYyLLIECTBA, HaxoasLLLerocs y
MYHULMNANbHOTO YYPEXOAEeHUs Ha npase
onepaTMBHOro ynpaBneHus

00bekKT

Ob6bem cpeacTs, MOMyYeHHbIX  OT
pacnopspkeHns MMYLLLECTBOM,
Haxoaawmmes y MYHULMNANbHOMo
YYpEXOEHUsT Ha npaBe OnepaTuMBHOIO
ynpaBneHus

ThbiC. pyo6.

0,00

0,00

0,00

0,00

O6bwas banaHcoBasi (ocTaToyHas)
CTOMMOCTb  HEOBWXMMOro  UMYyLLECTBa,
nprMoGpeTeHHOro MYHUUUNAMNbHBIM
yypexaeHnem 3a cyet CpPeacTs,
BblJEMEHHbIX €My Ha  BbINOSIHEHME

OCHOBHbIX (OYHKLINN

TbiC. pyoO.

00

00

00

00

O6bwas banaHcoBasi (ocTaToyHas)
CTOMMOCTb  HEABWXMMOro  UMYyLLECTBa,
nprobpeTeHHOro MyHULUMMNANbHbLIM
yypexaeHnem 3a cyeT  [OXOAOB,
MOMNyYeHHbIX OT MNMaTHbIX YCNyr U WHOW
NPUHOCALLIEN A0X04 AEATENbHOCTHU

TbiC. pyoO.

0,00

0,00

0,00

0,00

Obwas 6anaHcoBas (octaTo4Has)
CTOMMOCTb 0CODO LIEHHOro ABMXMMOTO
MMyLLEeCTBa, HaxogsLerocs y

ThbiC. pyb6.

2252(97)

2671(294)

2671(294)

2868(37)




MYyHUUUNANbHOIO y4pexngeHnda Ha npase
onepaTtuBHOIO ynpasJ/ieHNA




